
ZARZĄDZENIE NR 284/2021

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 8 grudnia 2021 r.

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rektorskiej ds. opracowania polityki antykorupcyjnej 
w Uniwersytecie Szczecińskim

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (Dz. U. z 2021 r. poz. 478 ze zm.) oraz § 56 ust. 1 i 2 Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego stanowiącego załącznik do Uchwały nr 58/2019 Senatu Uniwersytetu 
Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Uniwersytetu 
Szczecińskiego, zarządza się, co następuje:

§1.

W Uniwersytecie Szczecińskim powołuje się doraźną Komisję Rektorską ds. opracowania 
polityki antykorupcyjnej, zwaną dalej „Komisją”, w następującym składzie:

1) Andrzej Jakubowski - Przewodniczący;
2) Marek Karoński - Zastępca Przewodniczącego;
3) Anna Giedrys - Sekretarz;
4) Wojciech Bereszko;
5) Artur Nowak.

§2.

Zadaniem Komisji jest opracowanie projektu wewnętrznego aktu normatywnego określającego 
politykę antykorupcyjną w Uniwersytecie Szczecińskim.

§3.

Komisję o której mowa w § 1 powołuje się do dnia 31 marca 2022 r.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

prof.drliab. Waldenurtćwyński


